(
6.18-04/191124-4
)
 (
19.11.2024
)
[image: ]

О прикреплении к НИУ ВШЭ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре

ПРИКАЗЫВАЮ:

[bookmark: _GoBack]1. Прикрепить Моисейцева Владислава Викторовича к НИУ ВШЭ для подготовки диссертации на соискание ученой степени кандидата политических наук без освоения программы подготовки научных и научно-педагогических кадров в аспирантуре по научной специальности 5.5.4. Международные отношения, глобальные и региональные исследования к Центру комплексных европейских и международных исследований (ЦКЕМИ) факультета мировой экономики и мировой политики на один год с 13.11.2024.
2. Утвердить Кашина Василия Борисовича, к.полит.н., доцента Базовой кафедры Института Китая и современной Азии, директора ЦКЕМИ научным руководителем Моисейцева Владислава Викторовича.

Основание: заявление Моисейцева В.В., протокол заседания комиссии по рассмотрению вопросам прикрепления от 11.11.2024 №1.

Проректор						   		    	           С.Ю. Рощин

image1.jpeg